к

Къабэрдей-Балъкъэр Республика

муниципалы^ общеобразовательнэ 1уэхущ1ап1э
Зеикъуэкъуажэмдэтезанэкурытобщеобразовательнэ еджап1э

Къабарты-Малкъар Республика
муниципал кьэралбитеулюбилимберген учреждение Заюково эл

поселенияны орта битеулюбилимберген №1 школу

Кабардино-Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1» с.п.Заюково

с.п.Заюковофакс/ тел.(86634)38-2-13

04.09.2023г.

Приказ № 112

Об утверждении единого графика
контрольно - оценочных процедур
на 2023-2024 учебный год
В соответствии с Письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-
228/03 и Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 о направлении
рекомендаций для системы общего образования по основным подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в
общеобразовательных организациях в 2023/2024 учебном году, и в целях
упорядочивания системы оценочных процедур в школе,-

приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур во 2-11-х классах на 2023-
2024учебный год в МОУ СОШ №1 с.п.Заюково (приложение 1).
2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур
Шикобахову М.Г., заместителя директора по УВР.
3. Предусмотреть в графике проведения ВПР , административные
внутришкольные контрольные работы.
3. Ответственному за ведение школьного сайта Кодзокову А.Б. обеспечить
размещение Графика оценочных процедур во 2-11-х классах на 2023-
2024учебный год на официальном сайте школы в сети Интернет в сроки,
установленные законодательством.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Нахушев З.Ю.
С приказом ознакомлена:
Шикобахова М Г
Кодзоков А.Б.

		2023-09-09T08:22:49+0300
	Нахушев Замир Юрьевич